
1

OKRM/149/2023/Z/74

Volební období 9 (2022 – 2026)

Z Á P I S
z 10. jednání kulturní komise rady města konaného dne 25. 9. 2023

Přítomni: Ing. Radim Beránek, Pavla Heyduková, Vladimíra Hrušková, Petr Kolář, 
Ladislava Krejčová, Dominik Kroutil, Mgr. Hynek Látal, Ph.D., Michaela 
Šebková, Bc. Daniel Turek

Omluveni: Jiří Ptáček, Ing. Michal Voleník

Nepřítomni:

Hosté: Zuzana Kudláčková, Mgr. Iva Sedláková

Schválený program:

1. Pravidla víceletých grantů
Předseda kulturní komise Daniel Turek informoval členy komise o neschválení návrhu 
pravidel víceletých grantů. Představa rady města byla odlišná a vrátila komisi materiál 
k přepracování a novému nastavení, které by znamenalo podporu nových projektů, které 
nelze, vzhledem k časové náročnosti realizovat během jednoho kalendářního roku. Členové 
kulturní komise dále diskutovali o termínovém nastavení jednoletých a víceletých grantů, 
možnosti, že by výzvy mohly být vypsány ve stejný čas. Nové nastavení víceletých grantů 
by mělo mít širší spektrum záběru, aby umožňovaly realizaci širšího spektra kulturních 
projektů. Rozvolnit se zároveň musí i finanční pravidla, aby co nejvíce umožňovaly 
flexibilní rozložení finančních prostředků v jednotlivých letech. 

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (x - a,b,c), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi x = počet přítomných členů.

Další jednání KK bylo stanoveno na 18.10.2023 od 16:30 hod v zasedací místnosti č.203.
10. jednání kulturní komise rady města bylo ukončeno v 17:23 hod.

Soubor usnesení:



2

V Českých Budějovicích dne 25. 9. 2023

Zapsal(a): Bc. Daniel Turek, předseda komise

Ověřil(a): Ing. Radim Beránek

Bc. Daniel Turek
předseda komise

v. r.

v. r.

v. r.




